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KULTURAMT KREIS PADERBORN

Der Bilicherbus

kommt alle zwei Wochen dienstags (Tour 2)
05.01.21 16.03.21 08.06.21 28.09.21 07.12.21

19.01.21
02.02.21
16.02.21
02.03.21

13.04.21
27.04.21
11.05.21
25.05.21

Thiile — Kirche
Thiile — Mittelstral3e

Anreppen — Lesterberg

22.06.21
17.08.21
31.08.21
14.09.21

Bentfeld — Kindergarten
Scharmede — Stangenweg
Scharmede — Schutzenhalle

Die Ausleihe ist kostenlos!
AuBer Biichern werden auch Ebooks, horblicher, Zeitschriften, CDs, Kinderhor-
spiel-CDs, MCs, DVDs, CD-ROMs, Tonies und diverse Konsolenspiele angeboten.

12.10.21
26.10.21
09.11.21
23.11.21

21.12.21

13:00 bis
13:45 bis
14:45 bis
15:40 bis
16:30 bis
17:15 bis

Infos und kompletter Fahrplan: www.kreis-paderborn.de/buecherbus

13:40
14:25
15:30
16:20
17:10
18:00

A&z
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Paderborn

uah boi dew Meuschen!



